
 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 via Pascoli 5  -Provincia di Sassari-       

                                                            C.F. 00237220900- Tel.0797998135 – fax 079799288 
E mail:sebastiano.soro@tiscali.it 

 
 

DETERMINAZIONE AREA – CONTABILE 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

N°1 
Del 09.01.2014        

Oggetto: art. 233, d.lgs  267/00 – rendiconto della gestione   del servizio   
               economato anno 2013.                         

 
L’anno duemilaquatordici il giorno nove  del mese di gennaio alle ore 10.30, nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

VISTI gli artt.107,183 e 184 del D.lgs 267/00; 
VISTO l’art.233 del D.lgs 267/00; 
VISTO l’art.151,c.4 del Dlgs 267/00; 
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTA  la deliberazione di G.C. n° 54 del 28.03.00, esecutiva, avente ad oggetto il conferimento dell’incarico di 
economo comunale all’Istruttore Tributario dr Sebastiano Soro con decorrenza 01.04.2000; 
VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario. n°7 del 18.01.2013, avente ad oggetto 
l’anticipazione del fondo per la complessiva somma di  Euro 3.000,00  per far fronte alle minute spese d’Ufficio; 
VISTA  la determinazione del Responsabile del Servizio Economato n° 26 del 24.04.2013, avente per oggetto il 
rimborso delle spese sostenute per il periodo 01.01.2013 – 24.04.2013 per un totale di euro 2.719,96; 
VISTA  la determinazione del responsabile del servizio economato n° 36 del 17.09.2013, avente per oggetto il rimborso 
delle spese sostenute per il periodo 25.04.2013 – 17.09.2013 per un totale di euro 2.418,94; 
VISTA la determina del responsabile del servizio economato n° 45 del 18.12.2013, avente per oggetto la richiesta di 
rimborso delle spese sostenute per il periodo 18.09.2013– 18.12.2013 per un totale di euro 2.422,56; 
VISTO l’ordinativo d’incasso n° 308 del 19.12.2013 dell’importo di euro 3.000,00 
VISTO  il bilancio di previsione per l’anno in corso in fase di predisposizione; 
 

DETERMINA 
di dare atto di quanto in premessa; 
di dare atto della regolarità di funzionamento della gestione del servizio economato nell’anno 2013; 
di approvare gli allegati  1 – 2 – 3 -che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Sebastiano Soro 

 
La presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio comunale il giorno _____________ e per rimanervi quindici 
giorni consecutivi . 

 
Il Responsabile 

 

 


